
marches-securises.fr Avis de publicité 08/06/2023

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SI Eau et Assainissement du
Bugeon (73)
Lieu-Dit Le Sujet
BP 11
73130 Notre-Dame-du-Cruet

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Organisme acheteur
SI Eau et Assainissement du Bugeon (73), Lionel COMBET, Lieu-Dit Le Sujet 256 route du Cruet, 73130 Notre-Dame-du-Cruet, FRANCE.
Tel : +33 479205840. E-mail : siepab@orange.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Construction d'une station d'épuration 40EH, de type fosse toutes eaux et filtre compact au hameau de Colombes, avec raccordement au
réseau d'eaux usées, amenée d'eau potable et canalisation de rejet 

Lieu d'exécution
Colombes 73130 SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Se référer au règlement de la consultation

Des variantes seront prises en considération : Oui

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 3 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 04 juillet 2023 - 15:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
Pièces à transmettre: se référer au règlement de la consultation
Visite obligatoire. Visite libre, reportage photo du site à joindre au mémoire technique

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur

Renseignements complémentaires :
Possibilité d'attribution sans négociation

Conditions de remise des offres ou des candidatures

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 08/06/2023

page 2/2

Se référer au règlement de la consultation

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
SIEPAB , à l'attention de M. BALDISSERA David , , FRANCE. Tél. +33 479205840. E-mail : siepab@orange.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
ALP'EPUR , à l'attention de M. LEFEBVRE Thierry , , FRANCE. Tél. +33 479253450. E-mail : alpepur@orange.fr.

Date d'envoi du présent avis
08 juin 2023


